MUNICIPIO DE CURITIBA

~ , @CURITIBA
RELACAO DE DEBITOS

USUARIO: 146714

CONTRIBUINTE : ANDRE REGHELIN
ENDERECO : R. HELLEN KELLER

NUMERO : 000242 COMPLEMENTO: BAIRRO: CAPAO RASO
CIDADE : Curitiba UF:PR

CEP : 81020590

INSCRICAO IMOBILIARIA: 58.0.0019.0392.00-3 SUBLOTE: 0000 INDICACAO FISCAL:81.299.017.000-9
Ano Trib. Déb. N®Inscr Valor/Saldo Acumulado Vara Processo / Titulo Situacao Débito Acordo Ult.Paga
2010 IPT 03 40392 R$ 645,53 R$ 645,53 2M JEE-0019111-25.2013.8.16.0185 Débito em aberto

2011 IPT 03 41200 R$ 592,65 R$ 1.238,18 2M JEE-0019111-25.2013.8.16.0185 Débito em aberto

2012 IPT 03 42388 R$ 554,07 R$1.792,25 2M JEE-0019111-25.2013.8.16.0185 Débito em aberto

2014 IPT 02 40636 R$ 1.065,77 R$ 2.858,02 1M JEE-0013518-39.2018.8.16.0185 Débito em aberto

2015 IPT 02 56748 R$ 1.029,30 R$ 3.887,32 1M JEE-0013518-39.2018.8.16.0185 Débito em aberto

2016 IPT 01 51485 R$ 923,71 R$ 4.811,03 1M JEE-0013518-39.2018.8.16.0185 Débito em aberto

2017 IPT 01 55469 R$ 1.023,71 R$ 5.834,74 1M JEE-0013518-39.2018.8.16.0185 Débito em aberto

2018 IPT 01 126480 R$ 487,10 R$ 6.321,84 Débito em aberto

2018 TCL 01 126481 R$ 867,78 R$ 7.189,62 Débito em aberto

2019 IPT 00 127339 R$ 483,52 R$ 7.673,14 Débito em aberto

2019 TCL 00 127340 R$ 797,22 R$ 8.470,36 Débito em aberto

2020 IPT 00 133344 R$ 426,03 R$ 8.896,39 Débito em aberto

2020 TCL 00 133345 R$ 654,70 R$ 9.551,09 Débito em aberto
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